
UnivIS - Raumplan U11/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Sprachwissenschaftliche Übung für
Examenskandidaten (Lehramt an
Realschulen, Grund- und Mittelschulen und
beruflichen Schulen)

English Phonetics and Phonology A

Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: c)
Übungen zur Sprachlehre

S: Aspekte des Englischunterrichts II
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des Lehramtes
an Grund- und Mittelschulen)

Ü/ES II: Sturm und Drang

Di

Übersetzung/Sprachmittlung II
(Gymnasium) A

Oberkurs (Neue LPO; vertieft)

A: Überblick über literarische Epochen

C: Literarische Spiele mit Realitäten. Der
Autor Josip Mlakic und sein Buch über die
Lebenden und die Toten (Zivi i mrtvi, 2002)
im Kontext der kroatischen
Gegenwartsliteratur

Nurculuk und Gülenbewegung

Conversation II
(ab 9.5., nicht 16.5., 4.7., 18.7.)

Mi

English Phonetics and Phonology D

Grundkurs I

Dictionaries of Current English

English Grammar Analysis C

V/S Spanische Linguistik (die NP)

Linguistische Werkstatt

Linguistische Werkstatt

Do

Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: b)
Sprachpraktische Übungen

Grammatical Differences between British
and American English

Ü: Fachdidaktische Übung III (für
Studierende des Lehramtes an
Mittelschulen, Realschulen und Gymnasien
sowie für Studierende des
Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik )

Antike Geschichte in der bildenden Kunst

Antike Geschichte in der Bildenden Kunst

Nicht belegt im Sommersemester 2017
(nicht 13.7.)

Fr

Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2

Ottoman Architecture of the 16th Century
(ab 5.5.)

Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: a)
Sprachlehre

Vertiefende Übung zur Vorlesung
"Einführung in die Literaturvermittlung"
(ab 5.5., 14tg.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 16:38:42


