UnivIS - Raumplan U11/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Übersetzung/Sprachmittlung II			Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2
00.00	Sprachwissenschaftliche Übung für Examenskandidaten (Lehramt an	(Gymnasium) A	English Phonetics and Phonology D	Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: b) Sprachpraktische Übungen	
09:00	Examenskandidaten (Lenramt an Realschulen, Grund- und Mittelschulen und beruflichen Schulen)			Spracnprakusene Obungen	
10:00	English Phonetics and Phonology A	Oberkurs (Neue LPO; vertieft)	Grundkurs I	Grammatical Differences between British and American English	Ottoman Architecture of the 16th Century (ab 5.5.)
11:00				_	
12:00	Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: c) Übungen zur Sprachlehre	A: Überblick über literarische Epochen	Dictionaries of Current English	Ü: Fachdidaktische Übung III (für Studierende des Lehramtes an	Sprachpraktisches Basismodul Persisch 1: a) Sprachlehre
13:00	obungen zur Sprichente			Mittelschulen, Realschulen und Gymnasien sowie für Studierende des Masterstudiengangs Wirtschaftspädagogik)	Бргасшене
14:00	S: Aspekte des Englischunterrichts II (Theorie-/Praxisseminar zum	C: Literarische Spiele mit Realitäten. Der Autor Josip Mlakic und sein Buch über die	English Grammar Analysis C	Antike Geschichte in der bildenden Kunst Antike Geschichte in der Bildenden Kunst	Vertiefende Übung zur Vorlesung "Einführung in die Literaturvermittlung"
15:00	studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum für Studierende des Lehramtes an Grund- und Mittelschulen)	Lebenden und die Toten (Zivi i mrtvi, 2002) im Kontext der kroatischen Gegenwartsliteratur		Andre Geschielte in der Bildenden Kunst	(ab 5.5., 14tg.)
16:00	Ü/ES II: Sturm und Drang	Nurculuk und Gülenbewegung	V/S Spanische Linguistik (die NP)	Nicht belegt im Sommersemester 2017	
		Nurculak and Gulenbewegung	V/S Spanische Eniguistik (die 141)	(nicht 13.7.)	
17:00					
18:00			Linguistische Werkstatt		
			Linguistische Werkstatt		
19:00					
20:00		Conversation II (ab 9.5., nicht 16.5., 4.7., 18.7.)			
21:00					